EDITAL PROPPG 02/2024 PPGA/UFERSA

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado do referido edital.

Inscr NOME Fase 1 Fase 2 Fase 3 Final Situação

15621 FERNANDO NAVARRO VARELA TINÔCO 10,00 8,90 0,05 6,46 Aprovado

15625
FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA NETO 8,13 8,40 10,00 8,84 Classificado e

Aprovado

15626
GABRIEL LUÍDY MOREIRA 8,31 5,70 — — Desclassificad

o*

15616
JOSÉ FÁBIO PEREIRA DOS SANTOS MORAIS 5,98 0,00 — — Desclassificad

o*

15622 MARIA TEREZA GALDINO SARMENTO 7,51 8,50 0,00 5,75 Aprovado

15618 MÔNICA MONALISA SOUZA VALDEVINO 7,95 7,0 1,69 5,60 Aprovado

* não atingiram a nota mínima nas Fase 2

Mossoró-RN, 23 de fevereiro de 2024

Ciro José Jardim de Figueiredo

Coordenador do PPGA/UFERSA

Glauber Henrique de Sousa Nunes

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação